
ZARZĄDZENIE NR 39.2022 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczących realizacji zadań publicznych 
Gminy Młodzieszyn w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.2022 
poz. 559) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U.  z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych Gminy Młodzieszyn 
z zakresu: 

1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji; 

2) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie wyników publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Młodzieszyn 

3) na stronie internetowej Gminy Młodzieszyn www.mlodzieszyn.pl   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F96FD7E-98D6-4B9A-9E21-1B67FE76B34C. Podpisany Strona 1

http://www.mlodzieszyn.pl/


Załącznik  

do Zarządzenia nr   39.2022 

Wójta Gminy Młodzieszyn 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Wójt Gminy Młodzieszyn ogłasza 

wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych       

Gminy Młodzieszyn  w 2022 r. 

 Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem nr 36.2022 

Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 23 maja 2022 r., ogłaszam rozstrzygnięcie otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: 

 

I. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji 

 

Przyjęte oferty:  

 

1. Oferta nr I.1 – Towarzystwo Miłośników Malarstwa Władysława Ślewińskiego             

w Witkowicach, na zadanie pt. „ Wydanie Katalogu nagrodzonych prac plastycznych 

„Kocham Polskę … Rodzina Życia i Miłości” w X Ogólnopolskim Konkursie 

Plastycznym im. Władysława Ślewińskiego oraz wystawa pokonkursowa – przyznana 

kwota  3 800,- zł. 

 

 

II.     Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji 

 

Przyjęte oferty: 

1. Oferta nr II.1 – Koło Gospodyń Wiejskich w Kamionie „Kamionki” na zadanie pt.      

„W zdrowym ciele  zdrowy duch”  –  przyznana kwota: 6 400,- zł. 

 

 

        Wójt Gminy Młodzieszyn 

             Monika Pietrzyk 

 

 

Młodzieszyn, dnia 27 maja 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F96FD7E-98D6-4B9A-9E21-1B67FE76B34C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1



